
別紙１ 

令和元年 8月 9日 

公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 

会員施設の皆様 

 

公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 

事務局 

 

第 16回 公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 研究大会 開催のお知らせ 

 

立秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本協会へのご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、下記の通り、ご連絡申し上げます。 

詳細につきましては、今後検討、調整の段階であり、随時 FAXやホームページ上でご案

内させていただく予定ですが、取り急ぎ、皆様のスケジュール確保、発表のご準備等につ

きまして、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 

・大会名：第 16回 公益社団法人 宮崎県老人保健施設協会 研究大会 

・場 所：JA AZMホール（一般社団法人 宮崎県農協会館） 

  宮崎市霧島 1丁目 1－1 TEL:0985-31-2000 

・日 程：令和 2年 2月 29日 土曜日 

・時 間（※こちらは予定であり、今後変更の可能性もあります） 

 10：00～ 受付   

10：40～ 開会式 

11：00～ 基調講演    

12：00～ 昼食・休憩 

13：00～ 市民公開講座 

14：00～ 研究発表 

        「看護・介護」「介護」「リハビリテーション」「栄養・給食」 

        「支援相談・在宅支援」「全般」 

16：00～ 閉会式 

 

以上 

※基調講演及び市民公開講座ともに「地域

医療」をテーマに人選に入っております 


